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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                              BASHKIA DELVINË 

                                              NJËSIA E PROKURIMIT 

 

 

(Shtojca 12) 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data: 20.09.2024]  
 

Drejtuar: [“JODY-KOMPANY” Sh.p.k me adresë: Vlorë, Finiq, Vrion Zona Industriale, pranë 

Kontrollit të Automjeteve] 

Procedura e prokurimit: “E Hapur” - Punë  

Numri i procedurës: REF-16295-08-15-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti: Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të 

varfra dhe të pafavorizuara, Bashkia Delvinë dhe kohëzgjatja e kontratës: 9 (nëntë) muaj, duke 

filluar nga data e nënshkrimit të kontratës nga palët (lëshimi/miratimi i lejes së ndërtimit për objektet)] 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 19 Gusht 2024] [Numri: 51]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim (X) 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Emri i plotë i shoqërisë – “JODY-KOMPANY”  Sh.p.k 

    Numri i NIPT-t: J94824803M   

Vlera: 11.194.895,00  (njëmbëdhjetë milionë e njëqindë e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqindë e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH  

 

2. Emri i plotë i shoqërisë – BOE “APIS CONSTRUCTION” Sh.p.k & “ILIRIA/D” Sh.p.k & 

“ISOBAR CONSTRUCTION” Sh.p.k 

 

 “APIS CONSTRUCTION” Sh.p.k  - Numri i NIPT-t: L41513008A 

“ILIRIA/D” Sh.p.k -Numri i NIPT-t: J66702510D 

“ISOBAR CONSTRUCTION” Sh.p.k  - Numri i NIPT-t: L12210036D 
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Vlera: 11.209.318,10 (njëmbëdhjetë milionë e dyqindë e nëntë mijë e treqindë e tetëmbëdhjetë 

presje dhjetë) lekë pa TVSH  

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 Në këtë procedurë prokurimi nuk ka asnjë operator ekonomik të skualifikuar në këtë fazë. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [JODY-KOMPANY Sh.p.k me 

adresë: Vlorë, Finiq, Vrion Zona Industriale, pranë Kontrollit të Automjeteve] se oferta e 

paraqitur prej tyre me vlerë totale prej 11.194.895,00 (njëmbëdhjetë milionë e njëqindë e 

nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqindë e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

Besmir Veli 

 

 

 

 


